HasapeHko Oner AnekcaHapoBuY

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. NMUO
Homep
3aKJjilouumBLliee ﬂaTa
oT4yeTa
06 AOroBop Ha COCTaBJieHuda
npoeegeHue oT4yeTa
oueHKe
OLEHKMU
000 "busHec-
373/21 o ot 07.10.2021
TpenanHr
000 "busHec-
372/21 | e 07.10.2021
TPEeNnAuHr
||E -
37421 | OO0 "Bushec 08.10.2021
TpenouHr
||5 -
3701 | 000 "Bushec 11.10.2021
TPpENOUNHr
000 "busHec-
380/21 o ot 13.10.2021
TpenanHr
000 "busHec-
385/21 _ ot 19.10.2021
TpenanHr
38721 | OO0 ‘Bushec 20.10.2021
TPEeNnauHr
000 "BusHec-
388/21 " bysnec 20.10.2021
TpenouHr
00O "busHec-
383/21 Vst 21.10.2021

Tpengnur"

CBepeHun

Ha3zapeHko Oner AnekcaHapoBuy

008414

29.03.2013

Ob6BLEeKT OueHKH

KBapTupa,
HeOBNXUMOCTb

KesapTupa,
HeABVMXNMOCTb

oM 1 3emMenbHbIN
Y4acCToK,
HeOBWXNMOCTb

KBapTupa,
HeOBMXUMOCTb

KBapTupa,
HeOBNXUMOCTb

KBapTupa,
HeABNXUMOCTb

KesapTupa,
HeaABUXUMOCTb

KBapTupa,
HeABUXNMOCTb

KBapTupa,
HeOBNXUMOCTb

Bup, HanpasneHue
onpepenieMon OLEHO4YHOW
CTOMMOCTH DeATeNbHOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



390/21

393/21

400/21

398/21

401/21

405/21

406/21

407/21

412/21

417/21

418/21

424/21

426/21

427/21

432/21

00O "busHec-
Tpengnur"

00O "busHec-
Tpengnur"

000 "busHec-
TpenanHr"

00O "busHec-
Tpengnur"

000 "busHec-
TpenanHr"

00O "busHec-
TpenanHr"

000 "busHec-
TpenanHr"

00O "busHec-
Tpengnur"

000 "busHec-
TpenanHr"

000 "busHec-
Tpengnur"

00O "busHec-
Tpengnur"

00O "busHec-
Tpengnur"

00O "busHec-
TpenanHr"

000 "busHec-
TpenanHr"

000 "busHec-
TpenanHr"

21.10.2021

26.10.2021

04.11.2021

08.11.2021

08.11.2021

09.11.2021

09.11.2021

12.11.2021

13.11.2021

15.11.2021

16.11.2021

25.11.2021

26.11.2021

29.11.2021

06.12.2021

KBapTupa,
HeOBNXXUMOCTb

KBapTupa,
HeOBNXUMOCTb

oM 1 3eMenbHbIN
Y4acCToK,
HeBMXXNMOCTb

Hexxunbie
nomMeLleHuns,
HeOBMXUMOCTb

KBapTupa,
HeOBUXXUMOCTb

KBapTupa,
HeOBNXUMOCTb

KesapTupa,
HeABVMXNMOCTb

oM 1 3eMenbHbIN
Y4acCToK,
HeOBWXNMOCTb

oM 1 3eMenbHbIN
Y4acCToK,
HeOBMXXVUMOCTb

KBapTupa,
HeABUXNMOCTb

KBapTupa,
HeOBNXUMOCTb

KBapTupa,
HeOBMXUMOCTb

KBapTupa,
HeOBNXXUMOCTb

KBapTupa,
HeOBUXUMOCTb

KBapTupa,
HeOBNXUMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHaA



434/21

435/21

436/21

440/21

438/21

443/21

445/21

446/21

448/21

453/21

452/21

450/21

455/21

458/21

459/21

00O "busHec-
Tpengnur"

000 "busHec-
TpenanHr"

000 "busHec-
TpenanuHr"

000 "busHec-
Tpengnur"

00O "busHec-
Tpengnur"

00O "busHec-
Tpengnur"

00O "busHec-
TpenanHr"

000 "busHec-
TpenanHr"

00O "busHec-
Tpengnur"

00O "busHec-
Tpengnur"

00O "busHec-
Tpengnur"

000 "busHec-
TpenanHr"

000 "busHec-
Tpengnur"

00O "busHec-
Tpengnur"

00O "busHec-
Tpengnur"

06.12.2021

07.12.2021

07.12.2021

08.12.2021

08.12.2021

13.12.2021

13.12.2021

14.12.2021

15.12.2021

17.12.2021

17.12.2021

20.12.2021

20.12.2021

21.12.2021

21.12.2021

KBapTupa,
HeOBNXXUMOCTb

He>xxnnoe
nomelleHue,
HEeOBUXXNMOCTb

KeapTupa,
HeaABUXUMOCTb

KBapTupa,
HeABUXNMOCTb

KBapTupa,
HeOBNXUMOCTb

KBapTupa,
HeOBMXUMOCTb

KBapTupa,
HeOBNXXUMOCTb

Hexwnnoe
rnomMelleHue,
HeOBMXUMOCTb

KBapTupa,
HeABUMXNMOCTb

KBapTupa,
HeOBNXUMOCTb

KBapTupa,
HeOBNXUMOCTb

oM 1 3emMenbHbIN
Y4acCToK,
HeBMXNMOCTb

KBapTupa,
HeABUXNMOCTb

KBapTupa,
HeOBNXXUMOCTb

KBapTupa,
HeOBNXUMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



461/21

462/21

463/21

466/21

442/21

468/21

469/21

460/21

19/2021

18/2021-
1

18/2021-
2

16/2021

19/2021-
1

00O "busHec-
Tpengnur"

00O "busHec-
Tpengnur"

000 "busHec-
TpenanHr"

000 "busHec-
TpenanHr"

000 "busHec-
TpenanHr"

00O "busHec-
Tpengnur"

00O "busHec-
TpenanHr"

000 "busHec-
TpenanHr"

000

"CtponCepsuclpynn"

000

"CtponCepsuclpynn"

000

"CtponCepsuclpynn"

000

"CtponCepsuclpynn"

000

"CtponCepsuclpynn"

21.12.2021

22.12.2021

22.12.2021

22.12.2021

23.12.2021

23.12.2021

27.12.2021

28.12.2021

01.10.2021

25.10.2021

25.10.2021

29.10.2021

11.11.2021

KBapTupa,
HeOBNXXUMOCTb

KBapTupa,
HeOBNXUMOCTb

KsapTupa,
HeOBNXUMOCTb

KBapTupa,
HeOBNXUMOCTb

oM 1 3eMmenbHbIN

Yy4acToK,
HeaBUXNMOCTb

KBapTupa,
HeOBMXUMOCTb

KBapTupa,
HeOBNXXUMOCTb

KBapTupa,
HeOBUXUMOCTb

DOebeTopckas
3a0J/KEHHOCTb,
busHec

DOebeTopckas
3a/10JI>KEHHOCTb,
busHec

DOebeTopckas
3a0J/KEHHOCTb,
6busHec

ABTOTpPaHCMOPTHLIE

cpefncTsa u
crnew.TeXHUKa,
OBUXUMOE
NMYLLLECTBO

3eMenbHbIN
Y4acCToK,
HeOBMXXVUMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHaA



19/2021-
2

23/2021

000

. 11.11.2021
"CtponCepsuclpynn*
000

. 20.12.2021
"CtponCepsuclpynn"

ABTOTpaHCMNopTHOoEe
CpeLacTBo,
OBMXMMOe
MMYLLECTBO

PbIHOYHaA

ABTOTpaHCMNopTHOoEe
CpencTBo,

pbIHOYHas
OBMXMMoe

NUMYLLECTBO



